
Strona 1 z 3 
 

Gmina Międzyrzec Podlaski 
ul. Warszawska 20 
21-560 Międzyrzec Podlaski 
NIP: 537-25-55-524,  REGON: 030237428 

Międzyrzec Podlaski, dnia 27.09.2024 r.  
Numer referencyjny: KS.271.7.2024.AŁ/KT      
 
  
       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I ODRZUCENIU OFERT 

 
 

Zamawiający – Gmina Międzyrzec Podlaski, działając na podstawie art. 253 ust. 1  

i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Opracowanie planu ogólnego gminy 

Międzyrzec Podlaski” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej i odrzucenia ofert. 

Najkorzystniejszą ofertą w zakresie ww. postępowania pod względem kryteriów 

określonych w rozdziale 17 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

 

ARKADA Autorska Pracownia Architektoniczna  

Przemysław Antonowicz 

ul. Piłsudskiego 13/15, 21-500 Biała Podlaska, NIP: 5371194857 

- cena oferty brutto: 232.470,00 zł; 

- doświadczenie głównego projektanta: 4 opracowania  

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 

podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w SWZ, a jego oferta 

przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert, o których mowa w pkt. 17.1 

SWZ. 

Ponadto, Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także 

punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko                                                 
oraz siedziba Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert (ilość punktów) 

Cena (brutto) za 
wykonanie całości 

zamówienia 

Doświadczenie 
głównego projektanta  

(ilość opracowań) 
Łącznie 

1 

ARKADA Autorska Pracownia 

Architektoniczna Przemysław Antonowicz 

ul. Piłsudskiego 13/15; 21-500 Biała Podlaska 

NIP: 5371194857 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



Strona 2 z 3 
 

2 

Archisplan Studio arch. Izabela Sobierajska 

ul. Myśliborska 95 m. 35; 03-185 Warszawa 

NIP: 5241362173 
51,55 pkt 40 pkt 91,55 pkt 

3 

Plan B Usługi Urbanistyczne Łukasz Beń 

Kryształowa 41; 21-500 Rakowiska 

NIP: 5372366970 

Oferta nie podlega ocenie  
ze względu na odrzucenie 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu odrzucono ofertę nr 3 

złożoną przez Plan B Usługi Urbanistyczne Łukasz Beń, Kryształowa 41; 21-500 

Rakowiska na postawie: 

1) art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 266 i w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, art. 226 

ust. 1 pkt 5) w zw. z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp i postanowieniami pkt 13.2. SWZ; 

oraz 

2) art. 226 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 266 i art. 219 ust. 1 i postanowieniami pkt. 

14.2. SWZ. 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z treścią art. 266 ustawy Pzp, do przygotowania i prowadzenia przez 

zamawiających publicznych postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego  

o wartości mniejszej niż progi unijne stosuje się przepisy działu II, z wyjątkiem 

przepisów art. 83, art. 86, art. 87 ust. 3, art. 88-90, art. 97 ust. 2, art. 124, art. 125 ust. 2  

і 6, art. 126, art. 127 ust. 1, art. 129, art. 130, art. 132-188, art. 220, art. 227 ust. 1, art. 

257, art. 264 і art. 265, chyba że przepisy niniejszego działu stanowią inaczej. Z kolei 

zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt 1), pkt 3) i pkt 5) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy oraz, jeżeli jej treść jest niezgodna  

z warunkami zamówienia. Zgodnie z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp, przez warunki 

zamówienia należy rozumieć warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania  

o udzielenie zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, 

wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań 

proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia 

publicznego.  

 

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp oraz postanowieniami pkt 13.2. SWZ,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi 

unijne ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub  

w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

Zgodnie z art. 219 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowieniami pkt. 14.2. SWZ oferta 

może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. Termin składania ofert 

został wyznaczony do 04.09.2024 r., godz. 09:00. Zgodnie z postanowieniami pkt. 14.3. 

SWZ za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie)  

w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku „Złóż ofertę” i wyświetlenie 



Strona 3 z 3 
 

się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona. 

 

W niniejszym postępowaniu Wykonawca złożył ofertę, na którą składały się dwa 

pliki w formacie „.pdf”.  

Wykonawca przesłał Zamawiającemu pliki oferty w dniu 04.09.2024 r., godz. 

09:00:44 poprzez „Formularz do złożenia oferty” za pośrednictwem Platformy zakupowej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miedzyrzecgmina. 

 

Zamawiający dokonując badania i oceny ofert stwierdził, że pliki te zostały złożone 

po terminie składania ofert określonym w pkt 14.2. SWZ oraz że nie zostały przez 

Wykonawcę podpisane żadnym z podpisów wymienionych w art. 63 ust. 2 ustawy Pzp 

jak i pkt 13.2. SWZ. 

 

 Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca złożył 

ofertę sprzeczną z ustawą i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. Tym 

samym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie: 

1) art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 266 i w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, art. 226 

ust. 1 pkt 5) w zw. z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp i postanowieniami pkt 13.2. SWZ; 

oraz 

2) art. 226 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 266 i art. 219 ust. 1 i postanowieniami pkt. 

14.2. SWZ. 

 

 

   

 

Wójt Gminy 

       Krzysztof Adamowicz /-/ 

/ - / 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/miedzyrzecgmina

